

کارخانه کنسانتره تیتانیوم کهنوج با دستور رئیس جمهوری افتتاح شد

اشتغال زایی برای ۱۱۰۰ نفر در جنوب کرمان

گزارش

کارخانه ۳ هزار میلیارد تومانی

به گزارش ایرنا، کارخانه کنسانتره تیتانیوم کهنوج که پنجشنبه گذشته با دستور رئیس جمهوری افتتاح شد، با همت مهندسان و مدیران ایرانی طراحی و راه اندازی شد. برای راه اندازی این واحد، ۳ هزار میلیارد تومان اعتبار تعیین شد. کارخانه کنسانتره تیتانیوم کهنوج از منحصر به فردترین کارخانه های تیتانیوم کهنوج در استان کرمان با دستور رئیس جمهوری آغاز شد، تأییدی بر این ادعاست. مسعود پزشکیان در مراسمی که به صورت ویدئوکنفرانس برگزار شد، دستور افتتاح رسمی این واحد در کهنوج را صادر کرد، ضمن اینکه همزمان محمد اتابک وزیر صنعت، معدن و تجارت نیز در کهنوج حضور داشت. همزمان عبدالکریم حسین زاده، معاون رئیس جمهور در امور توسعه روستایی و مناطق محروم کشور نیز در سفری سه روزه، چهارشنبه، پنجشنبه و جمعه گذشته به استان کردستان سفر کرد. حسین زاده در این سفر، ضمن دیدار با فعالان حوزه های مختلف این استان در شهرهای مختلف، فاز توسعه یک واحد تولید لوازم خانگی در شهرستان باهه را افتتاح کرد، پروژه ای که در کام اول برای ۱۵۰ نفر به صورت مستقیم شغل ایجاد کرد.

مزیت های صادراتی از زبان پزشکیان

رئیس جمهوری در این آیین ویدئوکنفرانسی،

صدای پاستور



فاطمه هاجرانی

سخنگوی دولت

درباره مواجهه با سینما به بهانه فیلم «پیرپسر»

روایت ها را بشنویم، سانسور نکنیم

در روزگاری که جامعه بیش از همیشه نیازمند بازاندیشی، گفت وگو و دیدن واقعیت های پیچیده خود است، آثار هنری می توانند نقش مهمی در تسهیل این فرآیند ایفا کنند. فیلم «پیرپسر» یکی از همین آثار است؛ روایتی تلخ، اما واقعی که تماشاگر را به تأمل درباره ریشه های خشونت، بحران های روانی و تأثیر نسل ها بر یکدیگر دعوت می کند. این فیلم در روزهای اخیر با واکنش هایی متفاوت و در برخی موارد با برداشت هایی تند و حتی تقلیل گرایانه مواجه شده است. برخی، فیلم را سیاه مانا دانسته اند و بعضی آن را نگران کننده. این در حالی است که اگر خود را موظف به «شنیدن صدای مردم» می دانیم، می بایست تأکید کنیم که تنوع روایت ها، حتی اگر با لحن انتقادی یا تلخ همراه باشند، بخشی از زیست طبیعی فرهنگ یک جامعه سالم است.

فیلم «پیرپسر» روایت یک درد است؛ روایتی که ممکن است برای برخی از تماشاگران سخت یا سنگین باشد، اما به هر حال بازتابی است استعاری از تجربه زیسته ما. این فیلم، همان طور که بسیاری از منتقدان اشاره کرده اند، نه تبلیغ خشونت است و نه دعوت به ناامیدی؛ بلکه تلاشی است برای نگاه کردن به ریشه های خشونت، به ساختارهای ناکارآمد و به زخم هایی که اگر درباره شان حرف نزنیم، عمیق تر و خطرناک تر می شوند. سیاست فرهنگی دولت چهاردهم، مبتنی بر احترام به هنرمند و اثر هنری است، حتی اگر روایت آن اثر، آینه ای تمام نما از واقعیتی شیرین نباشد. آنچه مهم است، تلاش

در روایت هنرمندانه، دغدغه مند در تولید و پرهیز از سطحی نگری است. فیلم «پیرپسر» به درستی در این مسیر گام برداشته و سزاوار آن است که به جای برخورد های سلیقه ای، در فضای کارشناسی و فرهنگی بررسی شود. ضمن احترام به نقدهای منصفانه، باید تأکید کرد که فضای هنر باید فضایی برای بیان آزادانه تجربه های زیسته و بازتاب واقعیت های جامعه باشد. توقیف، حذف یا برخورد های تند با آثار فرهنگی، ما را از گفت وگو دور می کند و در نهایت به بی اعتمادی و شکاف فرهنگی امان می زند.

لذا باید از وجود آثاری همچون «پیرپسر»، که امکان تأمل، بحث و گفت وگو را در فضای فرهنگی و اجتماعی کشور فراهم می آورند، استقبال کنیم. وظیفه ماست که به جای تعیین تکلیف کردن برای هنر، از آن حمایت کنیم تا جامعه بتواند از آینه های متنوع و گاه تلخ، اما واقعی، خود را بیار دیگر ببیند.

ممکن است فیلم «پیرپسر» پایان روشنی نداشته باشد، اما آغازگر گفت وگویی مهم است؛ گفت وگو درباره مسائلی چون خانواده، قدرت، نگاه بین نسلی، خشونت، ساختارهای ناکارآمد و میراث هایی که خواسته یا ناخواسته از یک نسل به نسل دیگر منتقل می شوند. چراغ این گفت وگو را نباید خاموش کرد.



جنگ
تحمیلی رژیم
صهیونیستی
علیه ایران
ن توانست
وقفه ای در
طرح ها و
برنامه های
توسعه ای
دولت ایجاد
کند. اینکه
پنجشنبه
گذشته
بهره برداری
از کارخانه
کنسانتره
تیتانیوم
کهنوج
در استان
کرمان با
دستور رئیس
جمهوری آغاز
شد، تأییدی بر
این ادعاست



در میان مردم، همدلی و حمایت را اثبات کرد. «معاون رئیس جمهور با تأکید بر لزوم کاهش فاصله توسعه نیافتگی در کشور، تأکید کرد: «کردها، بلوچ ها و ترکمن ها نباید حس دیگربودگی داشته باشند. به همه مسئولان تأکید شده است که نگاه ما باید صرفاً شهروندی باشد و هیچ تبعیضی پذیرفتنی نیست.» بازدید از روستای گردشگری قمچه قای بیجار، بازدید از کارخانه درحال ساخت تولید محصولات سیب زمینی میروان و افتتاح فاز سرمایه گذاری بر داشته ها انجام می شود، از دیگر برنامه های عبدالکریم حسین زاده در این سفر بود. معاون توسعه روستایی رئیس جمهور ماه گذشته به استان اردبیل سفر کرده بود.

سروآباد سفر کرد. حسین زاده در شورای اداری استان کردستان، با بیان اینکه «رسالت من، شنیدن صدای مردمی است که در حاشیه قرار گرفته اند و از امکانات لازم محروم مانده اند»، گفت: «معتمد اگر رازر است ایران ساخته شود، این مهم با همراهی همه مردم آن ممکن خواهد بود.»

وی با اشاره به اینکه «رویکرد ما در معاونت توسعه روستایی، تمرکز بر ظرفیت های بومی استان هاست همان طور که در دنیا سرمایه گذاری بر داشته ها انجام می شود، ما نیز باید ظرفیت های محلی را تقویت کنیم»، اظهار کرد: «این دولت در ۱۰ ماه گذشته با فاتحه آغاز کرد. عبدالکریم حسین زاده به امرا رئیس جمهوری با حضور میدانی خود

حزب، گروه یا مجمعی بجز انتقاد، حتی یک نامه یک صفحه ای ننوشتند که پیشنهاد اجرایی باشد.» وی با اشاره به اینکه «اتحاد ملی مدنظر مقام معظم رهبری مبتاق یکایک ما است که نه در بیانیه و حرف، بلکه باید در عمل باشد»، گفت: «۴ سال به یکدیگر پاسخ دادیم، اما نتیجه ای نداد. مردم در جنگ ۱۲ روزه اعلام کردند ما وحدت و انسجام می خواهیم و وظیفه دولت این است که در راس این اتحاد به جلو حرکت کند.» معاون اول رئیس جمهوری افزود: «در یک آسیب شناسی کلی به این نتیجه رسیدیم که باید تحولی در کشور داشته باشیم، بسیاری از سازوکارهای دهه ۶۰ شاید امروز ضرورتی ندارد و حتی باید عکس آن عمل شود.»

کمیسرین اقتصادی مجمع وزیران ادوار، با تبیین اقدامات دشمن پیش و پس از جنگ تحمیلی اخیر، با اشاره به اینکه «تحلیل دشمن این بود که روز دوم جنگ مردم به میدان می آیند و روز سوم ایران برای تسلیم به سمت مذاکره می رود»، اظهار کرد: «اما دیدیم که تحلیل های آنان اشتباه از آب درآمد. مردم در میدان اقتصادی موفق شدند و تغییرات فروش فروشگاه ها در جنگ، ۲۰ درصد بود که یعنی هیچ هجومی به فروشگاه ها نشد و فقط صف بزرین تشکیل شد که این نیز تابع عرضه و تقاضا بود.»

به گزارش ایرنا، محمدرضا عارف با اشاره به جلسات متعدد خود با برخی جناح های سیاسی از ابتدای دولت برای بهره گیری از نظرات آنان، گفت: «هیچ



سرعت در تکمیل این شبکه شد. این درحالی است که هدف اصلی از توسعه این شبکه، ایجاد بستری برای حفظ و توزیع داده های ملی است و به معنی ایجاد اینترنت داخلی نیست.

باید تحولی داشته باشیم

معاون اول رئیس جمهوری در جلسه ای با

فیلمی که معاون ارتباطات و اطلاع رسانی دفتر معاون اول رئیس جمهور منتشر کرد، مربوط به سخنرانی محمدرضا عارف در مراسم تکریم و معارفه وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در ابتدای دولت است که طی آن، تأکید کرد: «اینترنت یک اتوبان و یک راه است، کسی راه را نمی بیند. فیلمی از یکی از سخنران های عارف و درخواست از مردم برای دیدن فیلم و قضاوت براساس آن، افزود: «فیلم را هم ببینید. مردم عزیز مطمئن باشند دکتر عارف تمام تلاشش در ادوار مختلف برای رفع محدودیت ها بوده و خواهد بود.»

اجتماعی «ایکس» نوشت: «نظر و اعتقاد همیشگی دکتر عارف به عنوان استاد ممتاز دانشگاه و صاحب نظریه Aref Networks درباره اینترنت این است که «اینترنت یک اتوبان و راه است، کسی راه را نمی بیند.» خامسایان با انتشار نظر معاون اول رئیس جمهور به اینترنت مبتنی بر دسترسی آزاد همه مردم نیست، معاون ارتباطات و اطلاع رسانی دفتر معاون اول رئیس جمهور با انتشار فیلمی از سخنرانی محمدرضا عارف این ادعاها را تکذیب کرد. علیرضا خامسایان در شبکه

دولت

پس از رواج دوباره اخبار نادرست و شایعه ها و شایعه سازی ها درباره اینکه نظر معاون اول رئیس جمهور به اینترنت مبتنی بر دسترسی آزاد همه مردم نیست، معاون ارتباطات و اطلاع رسانی دفتر معاون اول رئیس جمهور با انتشار فیلمی از سخنرانی محمدرضا عارف این ادعاها را تکذیب کرد. علیرضا خامسایان در شبکه

آگهی تجدید مناقسه عمومی یک مرحله ای توأم با ارزیابی کیفی

موضوع: تهیه مصالح و اجرای عملیات داربست بندی و رنگ آمیزی خطوط و سازه های فلزی شامل سازه هندریل، لدر و استراکچر مربوط به خط فلر مجتمع پتروشیمی جم

شرکت پتروشیمی جم (سهامی عام): در نظر دارد: مناقسه عمومی تهیه مصالح و اجرای عملیات داربست بندی و رنگ آمیزی خطوط و سازه های فلزی شامل سازه هندریل، لدر و استراکچر مربوط به خط فلر داخل مجتمع پتروشیمی جم را از طریق فراخوان عمومی، به مناقسه و واجد شرایط واگذار نماید. فلذا از شرکت هایی که آمادگی و توانایی انجام موضوع مناقسه را داشته و دارای سوابق و تجربیات مؤثر و مرتبط می باشند دعوت می شود از تاریخ درج آگهی به تارنمای (وبسایت) پتروشیمی جم به آدرس WWW.JPCOMPLEX.IR شرایط مناقسه، برای تدارم اطلاع رسانی ها الزامی است. **توضیح:** در صورت هرگونه نقص در ارائه مستندات و یا عدم تکمیل موارد فوق، ارزیابی کیفی و تشخیص صلاحیت متقاضی قابل بررسی نمی باشد و ارائه مدارک مورد اشاره و عدم تأیید صلاحیت، هیچ گونه حقی برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد. پس از ارزیابی کیفی و تشخیص صلاحیت متقاضیان و مشخص شدن فهرست کوتاه مناقسه گران، از شرکت های تأیید شده در مرحله ارزیابی کیفی، جهت ارائه سایر پاکت الف (تضمین شرکت در مناقسه)، ب (اسناد و مدارک فنی) و ج (پیشنهاد مالی)، دعوت خواهد شد. سایر جزئیات و اطلاعات مربوط در اسناد مناقسه مندرج است. شرکت پتروشیمی جم (سهامی عام) در بررسی مستندات و نیز در رد یا قبول هر یک با تمام مستندات ارائه شده توسط شرکت ها بدون آنکه محتاج به ذکر دلیل باشد مختار است. **آدرس مناقسه گز (دفتر مرکزی): جهت تحویل پیشنهادات:** تهران، خیابان شهید عباسپور، خیابان نظامی گنجوی، شماره ۲۷، شرکت پتروشیمی جم - تلفن تماس: ۰۲۱-۸۸۶۵۴۵۴۵ - شماره فکس: ۰۲۱-۸۸۷۱۴۴۶۰

روابط عمومی شرکت پتروشیمی جم

آگهی مزایده عمومی شماره ۰۲-۱۴۰۴

شرکت پتروشیمی جم در نظر دارد محصولات پلیمری نامنتطبق و ضایعاتی خود به شرح مندرج در اسناد مزایده را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.

- مبلغ تضمین شرکت در مزایده پنج درصد مبلغ پیشنهادی می باشد.

- دریافت اسناد: اسناد مزایده از تاریخ انتشار آگهی از روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۸ و از طریق وبسایت شرکت پتروشیمی جم به آدرس www.jpcomplex.ir/fa/tender (بخش مناقسه و مزایده) قابل دریافت می باشد.

- تمامی مکاتبات و هماهنگی های لازم درخصوص این مزایده از طریق دبیرخانه حراست دفتر تهران به نشانی: تهران- میدان توانیر- خیابان نظامی گنجوی- پلاک ۲۷ می باشد، فلذا اعلام رسمی نشانی پست الکترونیک و شماره تماس همراه و ثابت مزایده گر، برای تداوم اطلاع رسانی ها الزامی است.

- آخرین زمان تسلیم پیشنهادات تا ساعت ۱۲:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۴ می باشد.

- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مزایده مندرج می باشد.

- بدیهی است شرکت پتروشیمی جم در رد یا قبول کلیه پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار است.

- تلفن تماس: ۰۲۱-۸۸۶۵۴۵۴۵

روابط عمومی شرکت پتروشیمی جم

مناقسه عمومی دو مرحله ای توأم با ارزیابی کیفی

مناقسه شماره 09-1404 T
موضوع: انتخاب پیمانکار برای قرارداد ساخت، بسته بندی و حمل ۵۲۰۰۰۰ عدد پالت پلاستیکی مجتمع پتروشیمی جم

شرکت پتروشیمی جم (سهامی عام): در نظر دارد جهت انتخاب پیمانکار برای قرارداد ساخت، بسته بندی و حمل ۵۲۰۰۰۰ عدد پالت پلاستیکی مجتمع پتروشیمی جم به صورت کارمزدی از طریق مناقسه عمومی، به پیمانکاران واجد شرایط را شناسایی نماید. فلذا از شرکت هایی که آمادگی و توانایی انجام موضوع مناقسه را داشته و دارای سوابق و تجربیات مؤثر و مرتبط می باشند دعوت می شود از تاریخ درج آگهی WWW.JPCOMPLEX.IR شرایط مناقسه، برای تدارم اطلاع رسانی معاملات پتروشیمی جم به آدرس <https://tender.jpcomplex.com> مراجعه و اسناد مناقسه را از طریق این تارنما (وبسایت) دریافت (دانلود) نمایند. در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های ۰۲۱-۷۲۳۲۳۲۳۱ داخلی ۳۰۵ تماس حاصل نمایند. **الف- شرح مختصر کار:** تأمین LP CONVECTION COIL TYPE HPSSH-II COMPLETE ASSEMBLY WITH SUPPORTS **ب- مبلغ تضمین شرکت در مناقسه:** ۲۵ درصد مبلغ سفارش در قبال ارائه ضمانت نامه بانکی طبق شرایط درج شده به شرکت برنده پرداخت خواهد شد. **ج- موعاد زمانی مناقسه:** تاریخ درج آگهی ۱۴۰۴/۰۴/۲۸ و ۱۴۰۴/۰۴/۲۹ **آخرین مهلت دریافت اسناد مناقسه از وبسایت پتروشیمی جم:** ۱۴۰۴/۰۵/۱۱ **آخرین مهلت ارسال اسناد ارزیابی کیفی (پاکت ۵):** ۱۴۰۴/۰۵/۲۵ **تاریخ ارسال پیشنهادات (پاکت الف، ب و ج):** پس از مرحله ارزیابی کیفی، به شرکت های که حاضر حداقل امتیاز کیفی لازم می باشند، جهت ارسال پاکت الف، ب و ج اطلاع رسانی خواهد شد. **ج- برخی نکات مهم:** شرکت های واجد شرایط می بایست ضمن مطالعه پیش نویس قرارداد و سایر اسناد مناقسه، ابتدا اسناد ارزیابی کیفی را مطابق دستورالعمل مندرج در آن بررسی و تکمیل و به همراه مستندات مربوطه در پاکت ۵» (مستندات ارزیابی کیفی) تحویل دبیرخانه داربست بندی و رنگ آمیزی شرکت پتروشیمی جم و در دفتر تهران نمایند. رسید دریافت شود. **ب- مبلغ تضمین شرکت در مناقسه:** ۲۵ درصد مبلغ سفارش در قبال ارائه ضمانت نامه بانکی طبق شرایط درج شده به شرکت برنده پرداخت خواهد شد. **ج- موعاد زمانی مناقسه:** تاریخ درج آگهی ۱۴۰۴/۰۴/۲۸ و ۱۴۰۴/۰۴/۲۹ **آخرین مهلت دریافت اسناد مناقسه از وبسایت پتروشیمی جم:** ۱۴۰۴/۰۵/۱۱ **آخرین مهلت ارسال اسناد ارزیابی کیفی (پاکت ۵):** ۱۴۰۴/۰۵/۲۵ **تاریخ ارسال پیشنهادات (پاکت الف، ب و ج):** پس از مرحله ارزیابی کیفی، به شرکت های که حاضر حداقل امتیاز کیفی لازم می باشند، جهت ارسال پاکت الف، ب و ج اطلاع رسانی خواهد شد. **ج- برخی نکات مهم:** شرکت های واجد شرایط می بایست ضمن مطالعه پیش نویس قرارداد و سایر اسناد مناقسه، ابتدا اسناد ارزیابی کیفی را مطابق دستورالعمل مندرج در آن بررسی و تکمیل و به همراه مستندات مربوطه در پاکت ۵» (مستندات ارزیابی کیفی) تحویل دبیرخانه شرکت پتروشیمی جم و در دفتر تهران نمایند. رسید دریافت شود.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی جم

آگهی تمدید مهلت مناقسه عمومی دو مرحله ای توأم با ارزیابی کیفی

مناقسه شماره 4040063 JPC
موضوع: تأمین LP CONVECTION COIL TYPE HPSSH-II COMPLETE ASSEMBLY WITH SUPPORTS

شرکت پتروشیمی جم (سهامی عام): در نظر دارد تأمین LP CONVECTION COIL TYPE HPSSH-II COMPLETE ASSEMBLY WITH SUPPORTS را از طریق فراخوان عمومی، به شرکت واجد شرایط واگذار نماید. فلذا از شرکت هایی که آمادگی و توانایی انجام موضوع مناقسه را داشته و دارای سوابق و تجربیات مؤثر و مرتبط می باشند دعوت می شود از تاریخ درج آگهی به تارنمای (وبسایت) پتروشیمی جم به آدرس WWW.JPCOMPLEX.IR مراجعه و اسناد مناقسه را از طریق این تارنما (وبسایت) دریافت (دانلود) نمایند. در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۱-۸۸۶۵۴۵۴۵ داخلی ۳۵۱ تماس حاصل نمایند. **الف- شرح مختصر کار:** تأمین LP CONVECTION COIL TYPE HPSSH-II COMPLETE ASSEMBLY WITH SUPPORTS **ب- مبلغ تضمین شرکت در مناقسه:** ۲۵ درصد مبلغ سفارش در قبال ارائه ضمانت نامه بانکی طبق شرایط درج شده به شرکت برنده پرداخت خواهد شد. **ج- موعاد زمانی مناقسه:** تاریخ درج آگهی ۱۴۰۴/۰۴/۲۸ و ۱۴۰۴/۰۴/۲۹ **آخرین مهلت دریافت اسناد مناقسه از وبسایت پتروشیمی جم:** ۱۴۰۴/۰۵/۱۱ **آخرین مهلت ارسال اسناد ارزیابی کیفی (پاکت ۵):** ۱۴۰۴/۰۵/۲۵ **تاریخ ارسال پیشنهادات (پاکت الف، ب و ج):** پس از مرحله ارزیابی کیفی، به شرکت های که حاضر حداقل امتیاز کیفی لازم می باشند، جهت ارسال پاکت الف، ب و ج اطلاع رسانی خواهد شد. **ج- برخی نکات مهم:** شرکت های واجد شرایط می بایست ضمن مطالعه پیش نویس قرارداد و سایر اسناد مناقسه، ابتدا اسناد ارزیابی کیفی را مطابق دستورالعمل مندرج در آن بررسی و تکمیل و به همراه مستندات مربوطه در پاکت ۵» (مستندات ارزیابی کیفی) تحویل دبیرخانه شرکت پتروشیمی جم و در دفتر تهران نمایند. رسید دریافت شود.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی جم